
شناسه آگهی: ۱۹۴۱۰۱۱ م الف ۷۸۶ 

آگهيعموميارزيابيکيفيمناقصهگران
مناقصهعمومیيکمرحلهاي

شماره1404/790مم
شمارهفراخوان:2004093567000021

شــركت نفت و گاز اروندان )مناقصه گزار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از 
طريق شركت هاي واجد صلاحيت داخلی )پيمانکار( تامين نمايد. بدين وسيله از كليه 
شركت هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و مدارك خود را بر 
اساس استعلام ارزيابي كيفي، براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال نمايند.
الف- موضوع مناقصه عبارت است از: بهسازي و ترميم جاده آسفالت دسترسي به 
PC تأسيسات منطقه نفتي دارخوين از سه راه  ام الخرجين تا سه راه حسينيه به صورت

 ب- برآورد مالي مناقصه: برآورد كلی مناقصه مبلغ 353.000.000.000 )سيصد و 
پنجاه و سه ميليارد( ريال مي باشد.

ج- نوع و ميزان تضمين شــركت در مناقصه: از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا 
ضمانتنامه بانکي معتبر به ميزان 17.650.000.000 )هفده ميليارد و ششصد و پنجاه 

ميليون( ريال مي باشد.
د- مدت اجراي قرارداد: 10 ماه 

ر- شرايط الزامي براي ورود به مرحله ارزيابي كيفي )در صورت عدم دارا بودن و يا عدم 
ارائه هر كدام از موارد ذيل، ارزيابي كيفي آن شركت انجام نخواهد شد.(: 

گواهينامه صلاحيت رتبه 4 و يا بالاتر در رشته راه و ترابری
ز- معيارهای ارزیابی كيفی: 

1( تجربه و دانش در زمينه مورد نظر
۲( حسن سابقه در كارهای قبلی

3( توان مالی
4( توان تجهيزاتی

كليــه مراحل برگــزاری فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل اســناد اســتعلام 
 ارزيابــی كيفی از طريق درگاه ســامانه تداركات الکترونيکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاريخ درج آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان 
در سامانه، مورخ 1404/03/10 می باشد. متقاضيان می توانند از تاريخ مذكور و حداكثر 
تا مدت 5 روز از تاريخ درج آگهی نوبت دوم، برای دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی 
به سامانه ســتاد به آدرس اينترنتی فوق الذكر مراجعه نمايند. لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای 

الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تذكر ۱: 

كليــه ضمانت نامه های صادره از صندوق پژوهش و فناوری صنعت نفت قابل پذيرش و 
كليه ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد و بانک سپه غيرقابل پذيرش می باشند.

تذكر 2:
در كليه مراحل برگزاری مناقصه، اســناد و مدارك بارگذاري شده بر روي سامانه ستاد 
از طرف متقاضيان/ مناقصه گران شركت كننده در مناقصه مورد ارزيابي قرار مي گيرد و 
بررسي و ارزيابي هرگونه نامه و مستندي خارج از چارچوب سامانه ستاد انجام نخواهد 

گرفت و هيچ گونه اعتراضي از اين بابت مسموع نيست.
تذكر 3: 

در اين مناقصه پذيرش گروه مشاركت )كنسرسيوم( مدنظر نيست، بنابراين متقاضيان 
با لحاظ شــرايط مندرج در آگهي و اســناد ارزيابي كيفي و به صورت انفرادي مجاز به 

شركت در مناقصه مي باشند.
بديهي اســت انتشــار اين آگهي صرفاً به منظور شناســايي و ارزيابي متقاضيان طبق 
قانون برگزاري مناقصات بوده و ارســال اسناد و مدارك فوق الذكر هيچگونه حقي براي 
متقاضيان در مقابل اين شــركت ايجاد نمي كند. ضمناً هزينه درج آگهي به عهده برنده 
مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سؤال مي توانند با شماره تلفن هاي 

32۱2۱۶۱۱-۰۶۱ و 32۱2۱۶۰3-۰۶۱ تماس بگيرند.
  AOGC.ir :آدرس وب سايت

شناسه آگهی: ۱۹۴۰۱3۴     شناسه نوبت چاپ: 2۴۶۰۹۰۱
روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شرکت ملی نفت ایران
ن شرکت نفت و گاز اروندا

 )سهامی خاص(
نوبت دوم

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العــاده مــورخ 140۲/10/30 تصميمــات ذيل 
اتخاذ شــد بنياد مسکن انقلاب اســلامی به شناسه 
ملی 10100171۲5۲ به ســمت عضو هيئت مديره 
تا تاريــخ 1404/10/30 بنياد مســتضعفان انقلاب 
اســلامی به شناسه ملی 101001719۲0 به سمت 
عضــو هيئت مديره تا تاريــخ 1404/10/30 انتخاب 

گرديدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهکان 
به شناسه ملی 10861848785 و به شماره ثبت 4308

به اســتناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 140۲/04/۲5 
ومجوز شماره 0۲۲/107/193919 مورخ 140۲/10/30 
اداره تعاون ،كارورفــاه اجتماعــی شهرســتان دماونــد 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد آقای ســيدجواد ميربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نايب رئيس 
هيئت مديره آقای ســيدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 043967۲73۲ به سمت رئيس هيئت مديره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هيئت مديره آقای ســيد مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مديرعامل و عضو 
اصلی هيئت مديره و آقای ســيد جليل جليلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هيئت مديره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گرديدند حق امضای كليه مدارك 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقايان سيدمســلم دادصفت )مديرعامل( و سيد 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئيس هيئت مديره( يا سيد 
جواد ميربابائــی )نائب رئيس هيئت مديره( به همراه مهر 
شــركت معتبر می باشــد. همچنين اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سيد مســلم دادصفت )مديرعامل( به 

همراه مهر شركت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هيئت مديــره  بــه 
140۲/1۲/۲۲ تصميمــات ذيــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبريزيان به شماره ملی 0044۲7300۲ به 
ســمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1404/1۲/۲۲و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هيئت مديره تــا تاريخ 
1404/1۲/۲۲ آقای مجيد تبريزيان به شماره ملی 
0044353۲78 به ســمت نايب رئيس هيئت مديره 
تــا تاريــخ 1404/1۲/۲۲و به ســمت عضو اصلی 
هيئت مديره تــا تاريــخ 1404/1۲/۲۲ آقای ايرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هيئت مديره تا تاريخ 1404/1۲/۲۲و به 
سمت مديرعامل تا تاريخ 1404/1۲/۲۲ آقای ارشيا 
تبريزيان به شــماره ملی 04534465۲3 به سمت 
عضو اصلــی هيئت مديره تا تاريــخ 1404/1۲/۲۲ 
انتخاب گرديدند مقرر شــد كليــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنين كليه اســنادی كه به نحوی 
برای شركت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شركت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
 140۲/1۲/۲۲ مــورخ  فوق العاده  به طور 
تصميمات ذيل اتخاذ شــد آقای محمود 
تبريزيان به شماره ملی 0044۲7300۲ 
به سمت عضو اصلی هيئت مديره تا تاريخ 
1404/1۲/۲۲ آقــای مجيد تبريزيان به 
شماره ملی 0044353۲78 به سمت عضو 
اصلی هيئت مديره تا تاريخ 1404/1۲/۲۲ 
آقای ايــرج خزانه دارلو به شــماره ملی 
0045367493 بــه ســمت عضو اصلی 
هيئت مديــره تــا تاريــخ 1404/1۲/۲۲ 
آقــای ارشــيا تبريزيان به شــماره ملی 
04534465۲3 بــه ســمت عضو اصلی 
هيئت مديــره تــا تاريــخ 1404/1۲/۲۲ 

انتخاب گرديدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 

و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مــورخ 1403/03/1۲ تصميمات ذيل اتخاذ شــد خانم 
پری ناز پناهی به شماره ملی 0039166368 به سمت 
عضو اصلی هيئت مديره تا تاريــخ 1405/03/1۲ آقای 
جهانشــاه ناظميان به شــماره ملی 003958۲434 به 
ســمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1405/03/1۲و به 
ســمت عضو اصلی هيئت مديره تا تاريخ 1405/03/1۲ 
خانم ليلا ناظميان به شــماره ملی 47103150۲7 به 
سمت نايب رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1405/03/1۲و 
به ســمت مديرعامل تــا تاريــخ 1405/03/1۲انتخاب 
گرديدند كليه اوراق و اســناد تعهــد آور از قبيل چک ، 
ســفته، برات و عقود اسلامی و اوراق عادی كلًا با امضاء 
رئيــس هيئت مديره بــه تنهائی همراه با مهر شــركت 
معتبر می باشد. آقای غلامرضا سليمانزاده فرد به شماره 
ملی 03۲0۲۲8۲۲3 به ســمت بــازرس اصلی تا پايان 
ســال مالی آقای وحيــد اميری طلب به شــماره ملی 
03۲3447015 به ســمت بــازرس علی البدل تا پايان 
سال مالی انتخاب گرديدند روزنامه كثيرالانتشار كيهان 
جهت نشــر آگهی های شركت تعيين گرديد. تراز نامه و 

حساب سود و زيان سال 140۲ تصويب گرديد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طوفان 
ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه 6(  دوشنبه 12 خرداد 1404   6 ذی الحجه 1446    2 ژوئن 2025 سال هشتاد و چهارم   شماره 23873   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ و ۱۰[

صهيونيســت ها؛  بــه  جولانــی  ارادت  ابــراز   
»با اسرائيل دشمنان مشترك داريم«)!(

 قتل عــام مــردم گرســنه در رفــح بــا هدايت
و سلاح های آمريکايی.

 آماده باش جنگی در انگليس.

 ســازمان ملل متحد: 11 هزار ســرباز و فرمانده 
كره شمالی برای روسيه با اوكراين می جنگند.

 بايــدن به طور مرتــب گُم و در كمــد ديواری
پيدا می شد!

»فوراً از اسرائیل خارج شوید«
پیام مهم یمن خطاب به شرکت های خارجی

 وزيــر بهداشــت خبــر داد؛ اجــرای تدريجی 
برنامه پزشکی خانواده از تيرماه.

 اعــلام محدوديت هــای ترافيکی ويژه مراســم 
سالگرد ارتحال امام)ره(.

 پنهان كاری مالی مشاوران املاك با »كارت به كارت«.

 با دستور دادستان استان؛ هرگونه سگ گردانی در 
سطح شهر اصفهان ممنوع شد.

 شمار فوتی های حادثه پالايشگاه شيراز به 3 نفر 
افزايش يافت.

فعالیت کامیون داران در امنیت کامل
علی رغم گلایه از هزینه ها و بیمه

 ]صفحه ۴[

گزارش خبری تحليلی كيهان

غنیسازیبومی
ستونفقراتتوسعهاقتصادیکشوراست
تولید برق، غذا، دارو و ده ها نیاز دیگر از مسیر صنعت هسته ای می گذرد

در چهارمين پاسداشت هنر و ادبيات انقلاب اسلامی

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »روح الله« 
منتشر شد

 »حســين آبنيکی«، رئيس اسبق مركز توسعه ســازمان انرژی اتمی ايران: غنی سازی 3/5 درصد را برای 
توليد سوخت رآكتورهای هسته ای قدرت كه توليد برق هسته ای می كنند نياز داريم. 

 غنی ســازی ۲0 درصد نياز اســت تا راديوداروهای بيش از يک ميليون بيمار صعب العلاج را توليد كند. 
 در ســال 1388 به غربی ها گفتيم به ما ســوخت بدهيــد. گفتند نمی دهيم. گفتيم راديــودارو بدهيد اما 

حتی حاضر نشدند دارويی را كه هيچ كاربرد غيرصلح آميز ندارد در اختيار ما بگذارند. 

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

کاهش ازدواج
 زنگ خطری 

که باید جدی گرفته شود

نگاهی به هماهنگی گزارش آژانس با پيشنهاد آمریکا

سيرکتکراریآمريکا،اروپاوآژانس
کوهمذاکراتموشزاييد!

]صفحه ۱۱[

]صفحه آخر[

 

مافیای معارضه با انقلاب
چگونه تأمین مالی می شود؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 با انتشار گزارش سياسی و تحریک آميز مدیركل آژانس ، یک بار دیگر پرده از هم صدایی نهادهای بين المللی با سياست های ضدایرانی آمریکا و اروپا كنار رفت. گروسی، مدیركل پرحاشيه و جاه طلب 
این نهاد، در حالی با ادبياتی فراتر از عرف فنی و دیپلماتيک، ایران را به عدم همکاری و افزایش ذخایر اورانيوم متهم كرده كه هيچ اشــاره ای به ریشه های بحران موجود یعنی نابودی برجام توسط 

ایالات متحده نکرده است. 
 باراک راوید فاش كرده پيشــنهاد آمریکا، تشــکيل یک »كنسرسيوم منطقه ای برای غنی سازی اورانيوم« است كه قرار اســت تحت نظارت آژانس و آمریکا فعاليت كند. یعنی آمریکا به شکلی 

عوام فریبانه، به ظاهر حق ایران برای غنی سازی را به رسميت بشناسد، اما در عمل خواستار تعليق كامل فعاليت های غنی سازی در داخل خاک ایران شود!
 این دقيقاً همان مدلی است كه در مذاكرات سعدآباد در دولت اصلاحات تجربه شد: تعليق داوطلبانه غنی سازی، بدون هيچ تضمين عملی از طرف مقابل و صرفاً با وعده هایی كه نه تنها اجرائی نشد، 

بلکه به امضای هفت قطعنامه عليه ایران در شورای حکام و در نهایت ارجاع پرونده به شورای امنيت منجر شد.

سفرهيئتپارلمانیايرانبهونزوئلا
باهدفخنثیسازیتوطئهدشمنان

انجامشدهاست

قاليباف در دیدار وزیر خارجه ونزوئلا:

 صفحه ۱۱ 

آمريکاواروپادلشانبرایمانمیسوزد
بايددرپیافرادیباشيم

کهگرهازمشکلاتمردمبازکنند

پزشکيان:

 صفحه ۳

سيدعلیمدنیزاده
بهعنوانوزيرپيشنهادیاقتصاد

بهمجلسمعرفیشد

سخنگوی هيئت رئيسه مجلس:

 صفحه ۳

راهامامخمينی)ره(
درکلامشهيدانخدمت

 صفحه 7

فرانسوی های خشمگين 2۰۰ خودرو را به آتش كشيدند

جشنقهرمانی»پاریسنژرمن«با202کشتهوزخمی

 غنی ســازی اورانيوم صرفاً يک موضوع سياسی و 
امنيتی نيســت بلکه ستون فقرات توسعه اقتصادی 

كشور است.
  اين فناوری می تواند با توســعه و تثبيت صنعت 
هسته ای، ضمن رفع ناترازی ها، موجب پيشرفت های 
پزشــکی، كشــاورزی و صنعتی شــده و مردم را از 
مشکلات خاموشی، كمبود دارو و غذا و... نجات بدهد.
 آمريــکا ادعاهــای گزافــی درباره صفر شــدن 
غنی سازی در ايران علی رغم توليد روزانه 13 ميليون 
بشکه نفت، مطرح می كند اما ترامپ دستوراتی برای 
توســعه صنعت غنی سازی و هســته ای در آمريکا 

صادر كرده است. 

 ]صفحه 3[

آمريکاچطورازارزشهایخود
محافظتمیکندوماچطور؟

 صفحه ۱۱

مقاله وارده


